创 变 新 未 来
共 创 智 能 绿 生 活
台达可编程控制器
AH500 系列
上海
电话 :(021)6301-2827
传真 :(021)6301-2307

单位：mm 单位：mm
21 22
订购信息
CPU 模块
型号
本地
I/O 点
数
程序容
量
数据寄存器
D / L / B
( 注 )
功能块 扩展
底板
消耗
功率
( 内部 )
规   格 认   证
AHCPU500-RS2 768 32K steps
(128KB)
16K / 16K / 512K
words 128 0 2w ▪▪ 内置 RS-232/422/485 多模式通讯口 x 2
(RS-232：115.2Kbps / RS-422 / 485：921.6Kbps)
▪▪ 内置 SD 卡插槽 ( 最大支持 2GB)
▪▪ 内置 Mini USB 编程通讯口
▪▪ 运算速度 : LD 指令 @0.1μs /1K steps @ 0.3ms
▪▪ 具有系统诊断 / 状态指示灯 / 在线编程与除错功能
▪▪ 支持 PLC Link 自动数据交换功能
▪▪ 支持 MODBUS RTU / ASCII
▪▪ 支持 LD / SFC / FBD / IL / ST 语言
▪▪ 支持 256 个中断 ( 时间 /IO/ 外部 / 低电压 / 通讯中断 )
▪▪ 支持 2048 个 Timer 与 Counter
▪▪ 支持免电池数据保存
▪▪ 具有 RTC 功能 ( 最高 30 天断电保持 )
AHCPU510-RS2 1280 64K steps
(256KB)
32K / 32K /
1024K words 256 1 2w
AHCPU520-RS2 2304
128K
steps
(512KB)
64K / 64K /
2048K words 512 3 2w
AHCPU530-RS2 4352
256K
steps
(1MB)
64K / 64K /
4096K words 1024 7 2w
AHCPU500-EN 768 32K steps
(128KB)
16K / 16K /
512K words 128 0 2w ▪▪ 内置 RS-232 / 422 / 485 多模式通讯口 x 1
( RS-232：115.2Kbps / RS-422 /485：921.6Kbps)
▪▪ 内置以太网络通讯口 (100Mbps)
▪▪ 内置 SD 卡插槽 ( 最大支持 2GB)
▪▪ 内置 Mini USB 编程通讯口
▪▪ 运算速度：LD 指令 @0.1μs /1K steps @ 0.3ms
▪▪ 具有系统诊断 / 状态指示灯 / 在线编程与除错功能
▪▪ 支持 PLC Link / Ether Link 自动数据交换功能
▪▪ 支持 MODBUS RTU / ASCII / MODBUS TCP
▪▪ 支持 LD / SFC / FBD / IL / ST 语言
▪▪ 支持256个中断 (时间 / IO /外部 /低电压 /通讯中断 )
▪▪ 支持 2048 个 Timer 与 Counter
▪▪ 支持免电池数据保存
▪▪ 具有 RTC 功能 ( 最高 30 天断电保持 )
▪▪ 支持 NTP 网络校时功能
▪▪ 支持 WEB / E-Mail / IP Filter 功能
AHCPU510-EN 1280 64K steps
(256KB)
32K / 32K /

单位：mm
23 24
订购信息
电源模块
型号 输入电源 输出容量 规   格 认   证
AHPS05-5A 100~240VAC
50/60Hz 60W ▪▪ 提供电源给底板上的模块使用
▪▪ 具备 LED 电源显示灯
▪▪ 提供外部直流电源信号异常检测接点与触发中断功能AHPS15-5A 24VDC 36W
数字模块 ( 输入 )
型号 点数 信   号 端子形式 消耗功率
(內部 / 外部) 配件 ( 另购 ) 规   格 认   证
AH16AM10N-5A 16 24VDC
5mA 日式脱落式端子 0.1w / 1.9w -
▪▪ PNP/NPN 混合模式设计
▪▪ 支持热插拔
▪▪ 独立 LED 状态显示
AH16AM30N-5A 16 120~240VAC
4.5~9mA 日式脱落式端子 0.1w / - -
AH32AM10N-5A 32 24VDC
5mA 欧式脱落式端子 0.2w / 3.8w -
AH32AM10N-5B 32 24VDC
5mA DB37 0.2w / 3.8w DVPACAB7C10 x 1
DVPAETB-ID32B x 1
AH32AM10N-5C 32 24VDC
5mA 牛角座 0.2w / 3.8w DVPACAB7A10 x 1
DVPAETB-ID32A x 1
AH64AM10N-5C 64 24VDC
3.2mA 牛角座 0.2w / 4.9w DVPACAB7A10 x 2
DVPAETB-ID32A x 2
▪▪ PNP/NPN 混合模式设计
▪▪ 支持热插拔
▪▪ 独立 LED 状态显示 (32 点 )
AH16AR10N-5A 16 24VDC
5mA 日式脱落式端子 0.5w / 1.9w -
▪▪ PNP/NPN 混合模式设计
▪▪ 支持热插拔
▪▪ 独立 LED 状态显示
▪▪ 提供 I/O 中断功能
▪▪ 提供上升 / 下降沿触发模式
设定
▪▪ 提供 0.1/0.5/3/15/20 ms
的信号延迟时间设定
数字模块 ( 混合 )
数字模块 ( 输出 )
型号 输入
点数
输出
点数
输入
信号 输出信号 端子形式 消耗功率
( 內部 / 外部 ) 规   格 认   证
AH16AP11R-5A 8 8 24VDC
5mA
Relay
240VAC/24VDC
2A
日式脱落式端子 1.1w / -
▪▪ PNP/NPN 混合模式设计
▪▪ 支持热插拔
▪▪ 独立 LED 状态显示
▪▪ 支持主机停止时输出保持功能
AH16AP11T-5A 8 8 24VDC
5mA
NPN (Sink)
12~24VDC
0.5A
日式脱落式端子 0.2w / 0.2w
AH16AP11P-5A 8 8 24VDC
5mA
PNP (Source)
12~24VDC
0.5A